АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О  внесении  изменений  в  постановление

администрации Кумылженского  муниципального

района Волгоградской области от 26.09.2014г. №635 «Об утверждении  муниципальной  программы «Приоритетные направления  молодежной  политики на территории  Кумылженского муниципального района»  на  2015-2017 годы.

В связи с дефицитом денежных средств в бюджете Кумылженского муниципального района, а также на основании ходатайства начальника отдела культуры и молодёжи администрации Кумылженского муниципального района  от  25.11.2015г.  № 83

постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Приоритетные направления молодежной политики на территории Кумылженского муниципального района на 2015-2017 годы», утверждённую  постановлением администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 26.09.2014 года № 635  (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы  раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» читать в новой редакции:  Общий  объем ассигнований по финансированию Программы  на 2015-2017 годы из районного  бюджета составит – 153,00 тыс. рублей, в том числе:
    2015 год  – 13,00 тыс. рублей;
    2016 год -  20,00 тыс. рублей;

          2017 год – 120,00 тыс. рублей.

1.2. В разделе 6 Программы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» первый и второй абзацы изложить в следующей редакции:

«Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет районного бюджета. «Общий объём ассигнований по финансированию муниципальной программы на 2015-2017 годы составляет 153,0 тыс. рублей, из них по годам:

    - 2015 год – 13,0 тыс. рублей;

    - 2016 год – 20,0 тыс. рублей;

    - 2017 год – 120,0 тыс. рублей;»
    Главные распорядители средств бюджета Кумылженского муниципального района - отдел культуры и молодежи:
    2015 год – 13,0 тыс. рублей;

    2016 год – 20,0 тыс. рублей;

    2017 год – 120,0 тыс. рублей.»
1.3. В приложении 2 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы Кумылженского муниципального района»:

- по мероприятию «Поддержка и развитие движения КВН в Кумылженском районе», указанному в п.3.2., объём финансирования на 2016 год за счёт средств районного бюджета определить в сумме 10,0 тыс. рублей;

- по мероприятию «Проведение новогоднего праздника для молодежи», указанному в п.3.5., объём финансирования на 2016 год за счёт средств районного бюджета определить в сумме 10,0 тыс. рублей.
Остальные мероприятия с финансированием программы на 2016 год в сумме 90,0 тыс. рублей исключить.

1.4. Приложение 3 «Перечень сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Кумылженского муниципального района по муниципальной программе» и Приложение 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Кумылженского муниципального района за счет средств, привлеченных из различных источников финансирования, с распределением по главным распорядителям средств бюджета Кумылженского муниципального района» к Программе изложить в новой редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Куликова Ю.Н.

   3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им.Ю.В.Сергеева», а также подлежит   размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

           В.В.Денисов

Начальник правового отдела

 И.И.Якубова

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Кумылженского муниципального района
от ______________________г.  №_____
«Приложение  3
к муниципальной программе «Приоритетные направления молодежной политики на территории Кумылженского муниципального района»  на 2015-2017 годы.»

ПЕРЕЧЕНЬ

сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Кумылженского муниципального района по муниципальной программе Волгоградской области

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Показатель муниципальной услуги (работы)
	Расходы районного бюджета на оказание государственной услуги (выполнение работ) (тыс. руб.)

	Наименование,единица измерения
	Значение показателя

	2014
	2015
	2016
	2017
	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	«Профилактика безнадзорности детей, в том числе работа по временному трудоустройству несовершеннолетних, организация летнего отдыха подростков и молодежи».
	 Количество детей
	345
	352
	395

	439

	-
	13,0
	 20,0
	 120,0

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
Кумылженского муниципального района
от ______________________г.  №_____
«Приложение  4
к муниципальной программе «Приоритетные направления молодежной политики на территории Кумылженского муниципального района»  на 2015-2017 годы.»

Ресурсное обеспечение

муниципальной программы Кумылженского муниципального района за счет средств,

привлеченных из различных источников финансирования,

с распределением по главным распорядителям средств бюджета Кумылженского муниципального района
	Наименование муниципальной программы
	Год реализации
	Наименование ответственного исполнителя, соисполнителя муниципальной программы
	Объемы и источники финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	В том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«Приоритетные направления молодежной политики на территории Кумылженского муниципального района»

на 2015-2017 годы
	2015

2016

2017

	Отдел культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района

	  13, 0

 20,0

120,0
	 -

-

-

	-

-

-

	13,0

20,0

120,0

	-

-

-

Итого по муниципальной программе: местный бюджет 2015 - 2017 г.г. – 153,00 тыс. руб.

                                                                                                           2015 г. – 13,0 т. р.

                                                                                                           2016 г. – 20,0 т. р.

                                                                                                           2017 г. – 120,0 т. р.

         Главные распорядители средств бюджета Кумылженского муниципального района:

                                 Отдел культуры и молодежи: 2015 г. – 13,0 т. р.

                                                                                    2016 г. – 20,0 т. р.

                                                                                    2017 г. – 120,0 т. р.